平邑县 2023 年中央专项彩票公益金支持

地方社会公益事业发展资金的公告
根据《中央专项彩票公益金支持地方社会公益事业发展资金管理

办法》要求，现对彩票公益金支持项目建设的实际情况，公告如下。

一、项目资金规模

2023 年下达中央专项彩票公益金支持地方社会公益事业发展资

金 1611 万元平财综指【2023】29 号、【2023】83 号，用于平邑

县市民体育综合健身中心建设项目。

二、支出内容

2023 年，我县中央专项彩票公益金支持地方社会公益事业发展

资金根据工程进度已支出 1289 万元。平邑县认真执行中央专项彩票

公益金支持地方社会公益事业发展资金管理有关规定，加强专项资金

使用管理，确保资金安全高效使用。项目建设将极大的完善平邑县公

共体育健身设施水平，推动平邑县全民体育健身运动的开展和普及，

进一步促进当地体育运动健身事业发展。

三、执行情况

平邑县市民体育综合健身中心建设体育综合楼一栋，地下一层，

地上局部三层，建筑高度 15.3 米，内部设有 50x21 米（8 泳道）的

标准比赛游泳馆及相关的水处理设施设备，另设有室内乒乓球馆、室

内篮球馆、羽毛球及符合全民健身赛事的其他体育项目场馆；及体育

赛事服务区功能用房，总建筑面积约 15,500 平方米；建设室外小轮

车泥地竞速、小轮车自由式、篮球场、地上停车位及其他附属设施。

截止到目前，项目场馆主体已完成，幕墙及外墙装饰完成 50%，水

电消防等安装工程完成有 80%，泳池设备及暖通工程完 80%，内部

装修工程完成 70%，室外配套完成 30%。下一步将进行建设小轮车

场地及相关附属设施建设。

四、实际效果

本项目的建设按照《全民健身条例》、《体育发展“十四五”规

划》《山东省全民健身实施计划（2021-2025）》、《临沂市全民健

身实施计划（2021-2025）》等文件精神进行建设。项目选址符合当

地土地利用规划，建设地点交通便利，外部配套条件良好。项目建设

标准适当，建设规模与功能需求相符合。进一步改善了居民休闲健身

生活环境，提升了周边配套设施水平。项目建成后，将极大的完善平

邑县公共体育健身设施水平，推动平邑县全民体育健身运动的开展和

普及，进一步促进当地体育运动健身事业发展。

	平邑县2023年中央专项彩票公益金支持地方社会公益事业发展资金的公告